



«Бекитемин»
Социалдык-гуманитардык
дисциплиналар кафедрасынын
башчысы ф.и.к Р.А. Ысмаилова
«4/IX» 2019-ж. 

«Макулдашылды»
Эл аралык медицина факультетинин
тарбиялык иштери боюнча декандын
орун басары Пайзылдаев Т.Р.
«4» 09 2019-ж. 

**Социалдык гуманитардык дисциплиналар
кафедрасынын
2019-2020 окуу жылына карата
тарбиялык иштеринин
планы**

№	Аткарылуучу иш-чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
I	Уюштуруу иштери		
1	Тарбиялык иштердин жылдык планын иштеп чыгуу	Сентябрь, 2019-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
2	Студенттерди жатаканаларга жайгаштыруу боюнча иш чараларды уюштуруу	Сентябрь, 2019-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
3	Кураторлордун тарбия иштери боюнча жылдык пландарын бекитүү	Сентябрь, 2019-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
4	Тайпалык старосталардын милдет-укуктарын түшүндүрүү жана алардын аткарылышын көзөмөлдөө	Сентябрь, 2019-жыл	Кураторлор
5	Мамлекеттин 30-жылдыгына карата факультеттин окутуучулар арасында эне тилинде көркөм окуу сынагын уюштуруу	Сентябрь, 2019-жыл	Кыргыз тил секциясы
5	Тарбия иштери боюнча кураторлор менен кенешме өткөрүү	Айына бир жолу	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
6	Кафедранын окутуучулары тарабынан факультетте дежурстволугун көзөмөлдөө	Октябрь, 2019-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
II	Окуу-тарбия иштери		
1	Тайпалардагы студенттердин сабакка катышуусун, жетинүүсүн көзөмөлдөө жана тарбиялык иш жүргүзүү	Жумасына бир жолу (куратордук саат)	Кураторлор
2	Ар бир тайпада куратордук сааттардын өткөрөлүшүн жана анын санатын көзөмөлдөө	Жума сайын	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
3	Тайпада начар окуган студенттер менен тарбиялык иш алып баруу	Жыл бою	Кураторлор
III	Интеллектуалдык тарбия		
1	ОшМУнун 80 жылдыгына карата «Менин университетим» деген темада фото сынак өткөрүү	Ноябрь	Кыргыз тил секциясы

2	«Мен билим алып жаткан шаар» деген темада видеорепортаж	II СЕМЕСТР	Орус тил секциясы
IV Маданий - эстетикалык иш - чаралар			
1	Бүткүл дүйнөлүк студенттердин күнүн белгилөө (Dedication day)	Ноябрь, 2019-жыл	Кураторлор
2	1-курс студенттер менен «Тил билген дил билет» эне тил жонундо ыр саптары (Бүткүл дүйнөлүк эне тил күнүнө өткөрүлүүчү иш чара)	Февраль, 2020-жыл	Кураторлор
3	Нооруз майрамына карата иш-чараларды өткөрүү	Март, 2020-жыл	Кураторлор
4	Окуу кааналарында ишембиликтерди өткөрүүгө студенттерди катыштыруу	Апрель, 2020-жыл	Кураторлор
5	Студенттерди экскурсияга алып баруу(тарыхый маалыматтарды тааныштыруу)	Май	Орус тили, кыргыз тили секциялары
6	Окуу жылынын аягында тарбиялык иштер боюнча отчет тапшыруу. Жаны окуу жылына даярдануу, план тузуу. Студенттер менен иштөө.	Июнь	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.

СГД кафедрасынын тарбиялык иштери боюнча жетекчи:  Иманкулова Т.Ж.